SEMBAHYANG SUNAT HAJAT, MEMBACA SURAH YASSIN DAN

BERTAHLIL SERTA MEMBACA DOA KESYUKURAN SEMPENA HARI

PELADANG, PETANI, PENTERNAK DAN NELAYAN 2017

Selasa, 12 Safar 1439H bersamaan 31 Oktober 2017M
Masjid Jame’’Asr Hassanil Bolkiah, Kampong Kiarong

Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan telah mengadakan majlis

Sembahyang Fardhu Maghrib Berjemaah, Sembahyang Sunat Hajat, Membaca

Surah Yassin dan bertahlil serta Membaca Doa Kesyukuran sempena sambutan Hari

Peladang, Petani, Penternak dan Nelayan 2017 pada Hari Selasa, 12 Safar 1439H

bersamaan 31 Oktober 2017M bertempat di Masjid Jame’ ‘Asr Hassanil Bolkiah,

Kampong Kiarong.

Hari Peladang, Petani, Penternak dan Nelayan ini telah diisytiharkan oleh Kebawah

Duli Yang Maha Mulia Paduka Seri Baginda Sultan dan yang Di-Pertuan Negara

Brunei Darussalam semasa baginda merasmikan Ekspo Pertanian dan